
VC SKP PSOHLAVEC DOMAŽLICE
5.8.2017 - 5.8.2017

Pořadatel: SSK Psohlavec Domažlice  C-0486
Místo: Střelnice ASO DUKLA Plzeň - Lobzy

Výsledkové listiny

puškové disciplíny

5.8.2017

SCOPI software

LM 60 ISSF Muži, junioři

SM 60 ISSF Ženy, juniorky

SM 60 ISSF Dorost

LM 60 ISSF Senioři, veteráni

LM 60 Muži, junioři

SM 60 Ženy, juniorky

SM 60 Dorost

LM 60 Senioři, veteráni



VC SKP PSOHLAVEC DOMAŽLICE
Disciplína č. 1
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Muži, junioři
Datum 5.8.2017

Poř. St.č.Příjmení a jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 150HALODA Vladimír 1985 30494 103,4 104,7 105,2 104,7 103,5 104,6 626,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 45xCT

2 113PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 103,3 102,0 103,6 104,4 104,4 104,7 622,4
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 40xCT

3 159SMETANA František 1997 39012 101,7 102,6 101,8 102,4 103,7 102,4 614,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

4 118TICHÝ Radek 1999 38829 100,9 101,1 103,1 103,2 104,4 100,8 613,5
0012 - SSK OLYMP Plzeň 29xCT

5 119HAUER Jiří 1996 101,7 100,4 102,6 102,7 102,9 101,9 612,2
4045 - AVZO Pňovany 27xCT

6 142TICHÝ Radek 1970 02696 104,2 102,8 99,5 101,9 102,0 100,2 610,6
0108 - SSK Rakovník 29xCT

7 111HAUER Pavel 1968 102,0 101,0 102,8 102,1 98,7 100,9 607,5
4045 - AVZO Pňovany 24xCT

8 143GERBERG Petr 1976 02604 100,8 100,2 99,4 100,2 99,1 100,9 600,6
0173 - SSK Klatovy 19xCT

9 135FRANTA Josef 1982 41676 102,2 100,5 101,3 96,4 98,1 101,2 599,7
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 21xCT

10 123RYNEŠ Milan 1975 02639 98,7 99,3 99,5 99,9 101,3 100,7 599,4
0173 - SSK Klatovy 21xCT

11 146BURIAN Jiří 1967 13481 101,4 99,8 98,9 98,4 98,2 101,4 598,1
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 25xCT

12 112BENEŠ Jan 1976 24180 96,9 96,7 99,5 98,1 100,8 101,2 593,2
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 14xCT

13 115VOLDÁN Petr 1997 37367 99,8 94,8 95,7 101,8 98,3 97,3 587,7
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



VC SKP PSOHLAVEC DOMAŽLICE
Disciplína č. 2
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Ženy, juniorky
Datum 5.8.2017

Poř. St.č.Příjmení a jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 109KARASOVÁ Sára 2001 39380 102,1 101,2 104,9 102,4 104,1 102,6 617,3
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 33xCT

2 117BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 100,8 101,8 102,6 100,0 103,1 103,1 611,4
0200 - SSK Manušice 24xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



VC SKP PSOHLAVEC DOMAŽLICE
Disciplína č. 3
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Dorost
Datum 5.8.2017

Poř. St.č.Příjmení a jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 122DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 102,3 101,7 103,2 103,2 104,4 105,1 619,9
0162 - SSK SLATINA Brno 38xCT

2 126PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 102,1 101,6 102,0 101,3 102,1 101,8 610,9
0253 - SSK Sezemice 26xCT

3 157RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 103,8 101,1 101,3 99,2 101,5 101,7 608,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

4 121KASIPOVIČOVÁ Anne Maria 2001 41128 102,1 101,0 103,9 98,2 100,3 100,9 606,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany 28xCT

5 137PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 97,2 103,0 100,6 102,1 98,0 102,6 603,5
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 19xCT

6 129ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 100,0 101,7 99,1 98,9 100,5 102,8 603,0
0253 - SSK Sezemice 23xCT

7 110KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 103,3 99,1 98,3 99,3 102,4 98,7 601,1
0015 - SSK Plzeň - Slovany 24xCT

8 133ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 101,2 103,0 96,2 99,1 101,1 100,4 601,0
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 22xCT

9 151GERBERG Petr 2004 40930 98,6 101,9 96,0 99,9 99,5 97,5 593,4
0173 - SSK Klatovy 19xCT

10 145GREBENÍČEK Marek 2000 40146 96,1 96,0 98,1 100,6 100,9 100,8 592,5
0887 - SSK ZŠ Trnava 16xCT

11 58NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 100,4 98,9 98,5 100,0 98,0 96,0 591,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

12 144CHOD Matěj 2003 39779 96,2 95,0 98,9 97,3 100,0 100,1 587,5
0735 - SSK Staré Sedlo 14xCT

13 141KATZ Klaudie 2005 39968 97,9 100,4 98,9 97,8 96,7 95,1 586,8
0823 - SSK PATRIOT Ostrava - Přívoz 18xCT

14 120ŠINDLER Jiří 2002 41254 99,3 93,8 93,4 98,7 96,4 99,2 580,8
0368 - SSK Poruba, Skalka 14xCT

15 124LUDVÍK Matěj 2003 40695 99,5 96,9 95,9 97,9 94,5 93,6 578,3
0735 - SSK Staré Sedlo 17xCT

16 152GERYCH Jakub 2004 40473 101,6 95,7 95,5 98,2 93,8 91,8 576,6
0887 - SSK ZŠ Trnava 13xCT

17 139SUK Vojtěch 2004 41586 96,3 94,5 93,7 96,1 95,6 94,7 570,9
0735 - SSK Staré Sedlo 8xCT

18 154ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 96,8 95,9 94,2 93,4 92,7 97,7 570,7
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



VC SKP PSOHLAVEC DOMAŽLICE
Disciplína č. 4
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Senioři, veteráni
Datum 5.8.2017

Poř. St.č.Příjmení a jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 147 VARGA Miroslav 1960 03266 103,4 103,5 100,9 103,9 103,5 103,1 618,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

2 132 WIESNER Roman 1962 101,7 101,6 100,4 102,7 103,9 102,9 613,2
4045 - AVZO Pňovany 29xCT

3 128 KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 100,9 102,2 102,8 102,1 101,8 102,2 612,0
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 25xCT

4 116 KOCOUREK František 1941 09345 100,5 101,7 102,5 100,9 102,9 102,1 610,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany 26xCT

5 148 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 101,0 101,0 101,5 102,4 100,2 101,2 607,3
0015 - SSK Plzeň - Slovany 21xCT

6 127 NOVÁČEK Ladislav 1957 03594 101,6 102,3 99,6 102,3 97,9 99,5 603,2
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 21xCT

7 131 KÝČEK Miroslav 1955 07683 98,9 100,0 99,9 97,3 103,3 101,1 600,5
0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

8 125 PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 100,0 101,6 98,1 98,0 99,3 100,1 597,1
0486 - SSK PPČR Domažlice 19xCT

9 114 KAUFNER Jan 1949 01200 99,6 104,4 95,8 97,2 99,6 98,4 595,0
0486 - SSK PPČR Domažlice 20xCT

10 136 DUFEK Josef 1957 01197 97,0 93,4 101,4 100,3 99,5 99,6 591,2
0155 - SSK Kout na Šumavě 11xCT

11 140 NÁDENÍK Petr 1963 23069 97,4 101,3 95,4 97,5 97,2 98,6 587,4
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 14xCT

12 134 SCHWARZ Antonín 1940 21936 95,1 100,1 96,0 96,9 100,9 98,4 587,4
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 14xCT

13 155 TOMEČEK Květoslav 1952 00157 93,1 92,9 99,9 95,9 95,9 98,7 576,4
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 8xCT

14 130 BOČAN Milan 1954 21764 90,6 97,7 93,0 91,9 96,4 93,5 563,1
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 5xCT

15 108 LUKSCH František 1950 05935 93,7 90,3 92,6 90,8 95,2 94,0 556,6
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 5xCT

16 156 BINAR Radomír 1939 08786 89,3 86,3 86,2 86,6 88,5 86,2 523,1
0486 - SSK PPČR Domažlice 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



VC SKP PSOHLAVEC DOMAŽLICE
Disciplína č. 11
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Muži, junioři
Datum 5.8.2017

Poř. St.č.Příjmení a jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 150HALODA Vladimír 1985 30494 100 99 100 100 99 100 598
0370 - SSK DUKLA Plzeň 45xCT

2 113PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 99 96 99 100 100 99 593
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 40xCT

3 159SMETANA František 1997 39012 98 99 99 99 98 99 592
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

4 118TICHÝ Radek 1999 38829 96 98 99 97 99 96 585
0012 - SSK OLYMP Plzeň 29xCT

5 142TICHÝ Radek 1970 02696 99 99 95 99 97 95 584
0108 - SSK Rakovník 29xCT

6 119HAUER Jiří 1996 97 95 98 99 97 96 582
4045 - AVZO Pňovany 27xCT

7 111HAUER Pavel 1968 98 98 97 98 94 97 582
4045 - AVZO Pňovany 24xCT

8 143GERBERG Petr 1976 02604 96 96 94 96 96 97 575
0173 - SSK Klatovy 19xCT

9 146BURIAN Jiří 1967 13481 98 96 95 94 93 97 573
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 25xCT

10 123RYNEŠ Milan 1975 02639 95 94 94 96 97 96 572
0173 - SSK Klatovy 21xCT

11 135FRANTA Josef 1982 41676 96 95 96 93 93 97 570
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 21xCT

12 112BENEŠ Jan 1976 24180 92 92 95 95 96 97 567
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 14xCT

13 115VOLDÁN Petr 1997 37367 95 92 92 97 95 93 564
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



VC SKP PSOHLAVEC DOMAŽLICE
Disciplína č. 12
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Ženy, juniorky
Datum 5.8.2017

Poř. St.č.Příjmení a jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 109 KARASOVÁ Sára 2001 39380 98 97 99 97 99 99 589
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 33xCT

2 117 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 96 96 100 96 99 98 585
0200 - SSK Manušice 24xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



VC SKP PSOHLAVEC DOMAŽLICE
Disciplína č. 13
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Dorost
Datum 5.8.2017

Poř. St.č.Příjmení a jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 122DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 97 97 99 99 100 100 592
0162 - SSK SLATINA Brno 38xCT

2 126PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 98 98 97 97 96 97 583
0253 - SSK Sezemice 26xCT

3 157RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 99 97 96 94 97 96 579
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

4 137PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 93 99 96 98 95 97 578
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 19xCT

5 110KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 98 95 94 95 99 96 577
0015 - SSK Plzeň - Slovany 24xCT

6 129ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 96 97 95 95 96 98 577
0253 - SSK Sezemice 23xCT

7 121KASIPOVIČOVÁ Anne Maria 2001 41128 98 96 98 93 96 95 576
0015 - SSK Plzeň - Slovany 28xCT

8 133ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 96 98 91 95 96 95 571
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 22xCT

9 151GERBERG Petr 2004 40930 94 97 93 95 96 94 569
0173 - SSK Klatovy 19xCT

10 58NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 96 95 95 97 94 91 568
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

11 145GREBENÍČEK Marek 2000 40146 91 90 93 97 96 96 563
0887 - SSK ZŠ Trnava 16xCT

12 141KATZ Klaudie 2005 39968 93 94 95 94 93 89 558
0823 - SSK PATRIOT Ostrava - Přívoz 18xCT

13 144CHOD Matěj 2003 39779 90 90 94 92 95 95 556
0735 - SSK Staré Sedlo 14xCT

14 120ŠINDLER Jiří 2002 41254 95 90 88 95 93 93 554
0368 - SSK Poruba, Skalka 14xCT

15 124LUDVÍK Matěj 2003 40695 95 92 91 95 90 89 552
0735 - SSK Staré Sedlo 17xCT

16 152GERYCH Jakub 2004 40473 98 90 92 93 89 86 548
0887 - SSK ZŠ Trnava 13xCT

17 139SUK Vojtěch 2004 41586 91 90 89 91 90 91 542
0735 - SSK Staré Sedlo 8xCT

18 154ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 92 91 89 90 87 92 541
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



VC SKP PSOHLAVEC DOMAŽLICE
Disciplína č. 14
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Senioři, veteráni
Datum 5.8.2017

Poř. St.č.Příjmení a jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 147VARGA Miroslav 1960 03266 99 97 97 100 99 98 590
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

2 132WIESNER Roman 1962 97 97 95 98 98 99 584
4045 - AVZO Pňovany 29xCT

3 116KOCOUREK František 1941 09345 96 97 97 97 99 97 583
0015 - SSK Plzeň - Slovany 26xCT

4 128KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 95 96 97 98 97 98 581
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec n/N 25xCT

5 148KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 97 97 97 98 95 94 578
0015 - SSK Plzeň - Slovany 21xCT

6 127NOVÁČEK Ladislav 1957 03594 97 98 95 96 93 96 575
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 21xCT

7 131KÝČEK Miroslav 1955 07683 95 95 94 92 98 97 571
0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

8 125PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 95 96 92 93 95 96 567
0486 - SSK PPČR Domažlice 19xCT

9 114KAUFNER Jan 1949 01200 96 99 91 92 95 93 566
0486 - SSK PPČR Domažlice 20xCT

10 136DUFEK Josef 1957 01197 91 89 98 94 95 93 560
0155 - SSK Kout na Šumavě 11xCT

11 140NÁDENÍK Petr 1963 23069 93 97 91 92 93 93 559
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 14xCT

12 134SCHWARZ Antonín 1940 21936 90 94 92 92 96 94 558
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 14xCT

13 155TOMEČEK Květoslav 1952 00157 88 89 96 93 91 92 549
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 8xCT

14 130BOČAN Milan 1954 21764 87 94 89 88 91 90 539
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 5xCT

15 108LUKSCH František 1950 05935 89 85 88 86 89 88 525
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 5xCT

16 156BINAR Radomír 1939 08786 85 81 83 83 84 82 498
0486 - SSK PPČR Domažlice 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program


